Calendario de Partidos: Federadas JUNIOR MASCULINO 22 DIVISION
Temporada: 2023-24

Num Partido

Local

Visitante Datos del Partido

199449

199450

199451

199452

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

CHV1995 BB

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

GSD LAS SUERTES

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

199453

199454

199455

199456

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

199457

199458

199459

199460

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

CHV1995 B B

199461

199462

199463

199464

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 B B

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

GSD LAS SUERTES

199465

199466

199467

199468

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 A A

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

199469

199470

199471

199472

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

SALESIANOS ESTRECHO

CHV1995 BB

CHV1995 A A

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

GSD LAS SUERTES

COSLADA VOLEY



Num Partido

Local

Visitante Datos del Partido

199473

199474

199475

199476

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

199477

199478

199479

199480

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

GSD LAS SUERTES

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

CHV1995 B B

199481

199482

199483

199484

CHV1995 BB

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

Jornada: 10 Fecha: 14-01-2024

199485

199486

199487

199488

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

CHV1995 BB

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

Jornada: 11 Fecha: 21-01-2024

199489

199490

199491

199492

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

GSD LAS SUERTES

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 B B

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

Jornada: 12 Fecha: 28-01-2024

199493

199494

199495

199496

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 A A

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA



Num Partido

Local

Visitante Datos del Partido

Jornada: 13 Fecha: 04-02-2024

199497

199498

199499

199500

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

GSD LAS SUERTES

COSLADA VOLEY

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

SALESIANOS ESTRECHO

CHV1995 B B

CHV1995 A A

Jornada: 14 Fecha: 11-02-2024

199501

199502

199503

199504

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

Jornada: 15 Fecha: 18-02-2024

199505

199506

199507

199508

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

CHV1995 BB

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

GSD LAS SUERTES

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

Jornada: 16 Fecha: 25-02-2024

199509

199510

199511

199512

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

GSD LAS SUERTES

CHV1995 B B

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

Jornada: 17 Fecha: 03-03-2024

199513

199514

199515

199516

GSD LAS SUERTES

CDE VOLEIBOL COLMENAR

CV COLLADO VILLALBA

SALESIANOS ESTRECHO

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

COSLADA VOLEY

CHV1995 A A

CHV1995 B B

Jornada: 18 Fecha: 10-03-2024

199517

199518

199519

199520

CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO

CHV1995 B B

CHV1995 A A

COSLADA VOLEY

SALESIANOS ESTRECHO

CV COLLADO VILLALBA

CDE VOLEIBOL COLMENAR

GSD LAS SUERTES



Num Partido Local Visitante Datos del Partido

Jornada: 19 Fecha: 17-03-2024

199521 COSLADA VOLEY CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO
199522 GSD LAS SUERTES CHV1995 A A

199523 CDE VOLEIBOL COLMENAR CHV1995 BB

199524 CV COLLADO VILLALBA SALESIANOS ESTRECHO

199525 CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO CV COLLADO VILLALBA

199526 SALESIANOS ESTRECHO CDE VOLEIBOL COLMENAR
199527 CHV1995 BB GSD LAS SUERTES

199528 CHV1995 A A COSLADA VOLEY

199529 CHV1995 A A CV. NUEVA CASTILLA AMARILLO
199530 COSLADA VOLEY CHV1995 BB

199531 GSD LAS SUERTES SALESIANOS ESTRECHO

199532 CDE VOLEIBOL COLMENAR CV COLLADO VILLALBA



